

**Asfaltarea drumului spre cimitirul
nou (sectorul 2), S=1144.13 m.p.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 52 500,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor asfaltate existente				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	53,00	304,60 ----- 55,83	16 143,63 ----- 2 958,73
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	43,50	422,08 ----- 79,75	18 360,48 ----- 3 469,13
		Total Reparatia drumurilor asfaltate existente Inclusiv salariu				34 504,11 6 427,86

		Total	Lei	34 504,11
		Asigurari sociale	24 %	1 542,69
		Cheltuieli directe		36 046,80
		Cheltuieli de regie	14,5 %	5 226,79
		Beneficiu de deviz	6 %	2 476,42
		Total		43 750,00
		TVA	20 %	8 750,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		52 500,00 ----- 6 427,86

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA HORESTI, RAIONUL IALOVENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Asfaltarea drumului spre cimitirul nou (sectorul 2), S=1144.13 m.p.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 52 500,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	88,66	72,50	6 427,85
Total manopera						6 427,86

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	13,10	1 823,60	23 886,42
2.	23203226001101	Bitum	t	0,06	10 495,20	607,67
Total materiale de construcții						24 494,10

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	14,24	193,45	2 754,26
2.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,35	365,80	494,20
3.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,77	216,12	166,84
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,77	216,12	166,84
Total utilaje de construcții						3 582,15

Total	Lei	34 504,11
Asigurari sociale	24 %	1 542,69
Cheltuieli directe		36 046,80
Cheltuieli de regie	14,5 %	5 226,79
Beneficiu de deviz	6 %	2 476,42
Total		43 750,00
TVA	20 %	8 750,00

Total deviz:

52 500,00

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA HORESTI, RAIONUL IALOVENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect:
Asfaltarea drumului spre cimitirul nou
(sectorul 2), S=1144.13 m.p.

Investitor:
PRIMARIA HORESTI, RAIONUL IALOVENI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor asfaltate existente				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			304,60 ----- 55,83
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	72,50	55,82
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 823,60	209,71
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 495,20	6,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	193,45	24,18
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	365,80	5,12
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	216,12	1,73
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	216,12	1,73
		<i>Total</i>	Lei			16 143,63
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			422,08 ----- 79,75
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	72,50	79,75
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 823,60	293,60
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 495,20	6,30
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	193,45	33,85
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	365,80	5,12
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	216,12	1,73
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	216,12	1,73
		<i>Total</i>	Lei			18 360,48

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

Investitor
PRIMARIA HORESTI, RAIONUL IALOVENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.